

## امام جمعه مهربان: حزب‌الله لبنان توطئه آمریکا را به نفع خود خنثی کرد



امام جمعه مهربان گفت: حوادث اخیر لبنان نشان داد آمریکایی‌ها و دست نشانده‌هایشان در تلاش برای کودتا بر علیه حزب‌الله هستند، که با درایت و تدبیر حزب‌الله به موفقیتی چشمگیر برای این جنبش مردمی تبدیل شد.

حجت الاسلام قهرمان احمدی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته مهربان ضمن توصیه خود و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی با اشاره به مراحل شکست کودتای اسرائیلی علیه حزب‌الله لبنان اظهار داشت: بحران اخیر لبنان، که به واکنش‌های جدی حزب‌الله در برابر اقدامات دولت برای کنترل در آوردن شبکه مخابراتی حزب‌الله انجامید، عملاً هوشیاری حزب‌الله در تشخیص موقعیت‌های حساس و توانایی این جریان در خنثی سازی توطئه‌ها را به اثبات رساند. وی به اظهارات اخیر ولید جنبلاط در مورد کنترل بخشی از فرودگاه بیروت توسط حزب‌الله اشاره کرد و اظهار داشت: ولید جنبلاط - رئیس حزب سوسیالیست ترقی خواه در گفتگو با برخی مطبوعات در لبنان اسنادی در اختیار دارد که نشان می‌دهد حزب‌الله بخشی از فرودگاه بیروت را زیر نظر داشته و قصد دارد یک شخصیت مهم لبنانی را هدف قرار دهد، در حالی که جنبش حزب الله اعلام کرد ادعاها و اتهامات تازه جنبلاط تلاشی آشکار برای سرپوش گذاشتن بر اعترافات اسرائیل مبنی بر شکست امنیتی آن در برابر حزب‌الله است.

احمدی، آمریکایی‌ها را صحنه گردان این اتهامات دانست و تصریح کرد: در حقیقت طرف‌های اصلی پشت پرده این اتهامات آمریکایی‌ها هستند و هدف آنان از این عمل، فتنه انگیزی و بحران‌زایی در لبنان است و حوادث اخیر لبنان نشان داد آمریکایی‌ها و دست نشانده‌هایشان در تلاش برای کودتا بر علیه حزب الله هستند، که با درایت و تدبیر حزب الله به موفقیتی چشمگیر برای این جنبش مردمی تبدیل شد.

خطیب جمعه مهربان روز نکبت را در حقیقت روز عزای عالم بشریت و همه انسان‌های آزاده و با شرافت دانست و اظهار داشت: کسانی که از هر قسمت جغرافیایی این عالم در جشن سالگرد تشکیل رژیم جعلی و نامشروع اسرائیل شرکت کنند، در تمام جنایات و ظلم و تجاوز این غده سرطانی و فاسد شریک خواهند بود و دولت غاصب اسرائیل با برگزاری این جشن می‌خواهد موقعیت کاملاً متزلزل خود را تثبیت و مشروعیت کسب نمایند و این در حالی است که ساکنان اصلی سرزمین فلسطین آواره هستند و آنها جشن 60 سال بی عدالتی، غصب، اشغال، ظلم و جور و ستم و تجاوز و توطئه خود را می‌خواهند جشن بگیرند.

امام جمعه مهربان با اشاره به محرومیت مردم غزه از ابتدائی‌ترین وسایل حیات تصریح کرد: صیونیست‌ها در حالی این روز را جشن می‌گیرند که مردم مسلمان، مظلوم و بی‌گناه غزه از همه چیز محروم هستند و با قطع برق، بیمارارن در بیمارستان‌ها جان می‌سپارند و آنان از حقوق بشر دم می‌زنند و در فلسطین با دولتی که با رای مردم سرکار آمده، چنین برخوردی را می‌کنند.

احمدی در خطبه اول نماز، با تسلیت فرارسیدن سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا صدیقه کبری (س) اولین مدافع و شهیده راه امامت و ولایت به عموم ارادتمندان بویژه به زاده زنده آن حضرت مهدی موعود (عج الله) اظهار داشت: آن چه توجه به آن ضروری است آن است که حلقه وصل تمام امت یا قیام قیامت به پیامبر عظیم الشان اسلام و امامت کبری وجود نازنین انیسه حوراء حضرت فاطمه زهرا(س) است و حضرت صدیقه کبری (س) وسیله امتداد وجود مبارک حضرت رسول اکرم (ص) در این عالم است و جنبه ملکی آنحضرت که نسل بزرگوارش می‌باشد و جنبه ملکوتی آن حضرت که دین اوست، به وجود شریف حضرت زهراي مرضیه (س) باقی و برقرار است.

خطیب جمعه مهربان اظهار امیدواری کرد: مردم مومن و متدین یاد و خاطره و مظلومیت‌های آن یگانه دخت پیامبر عظیم الشان اسلام را با عزاداری و سوگواری هرچه با شکوه خویش، در مساجد و تکایا گرامی بدارند.